CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Ofício n° 59/2019 - CM

Toledo, 22 de maio de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
SANDRES SPONHOLZ
Promotor de Justiça
Rua Almirante Barroso, 3200 - Centro
Toledo — PR

Assunto: Convite a participar de reunião da Comissão Mista.

Senhor Promotor,

A fim de analisar as propostas que foram apresentadas com o objetivo
de atender a Recomendação Administrativa n° 26/2018, a Comissão Mista se reunirá
no dia 31 de maio de 2019, às 14h3Omin, na Sala de Reuniões desta Casa de Leis.

Assim, encaminho em anexo cópia das duas propostas apresentadas à
Comissão Mista para sua análise e conhecimento e o convido a participar da
supracitada reunião.

Atenciosamente,

ANT NIO ZOIO
Presidente a Câmara Municipal

Página 1 dei

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.or.lea.br

	00000001